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Chez PartyDeco, nous créons et développons des décorations pleines d’émotions.
Nos produits combinent les dernières tendances avec des designs qui plaisent

aux clients du monde entier.. Nous nous concentrons sur des matériaux de haute
qualité et des solutions innovantes qui permettent de s’amuser et de respecter

l’environnement. Parlez-en à vos clients !

29 ans sur la marche !
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At PartyDeco, we craft and design decorations filled with emotions.
Our products fuse the latest trends with designs that resonate with

customers worldwide. Our focus lies in high-quality materials and
innovative solutions that encourage fun while honouring the

environment. Spread the word to your clients!

29 years on the market!

NOUVELLES
d’Halloween

2024



4

Suivez-nous sur les médias sociaux !

Liste des symboles dans le catalogue

Nouveau produit

Ballons mylar avec hélium

Ballons mylar avec air

NEW

He

Table des matières

Bloody Party

Spooky Friends

Hocus Pocus

5

13

17

25

30

35

42

46

Ballons 

Décorations

Costumes et accessoires

Tableware

Sacs cadeaux

NOUVEAUX ARRIVAGES DANS LES COLLECTIONS D’HALLOWEEN

PRODUITS PAR CATÉGORIE

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NEW!

NEW!

NEW!



5

Bloody Party
Les enfants ne sont pas les seuls à vouloir s’amuser à l’occasion d’Halloween ! 

Adolescents et adultes sont également à la recherche de décorations, d’accessoires
et, bien sûr, de costumes pour la nuit la plus effrayante de l’année ! N’oubliez pas

de leur préparer quelque chose.
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2.  HDD4 3.  HDD1-008

5.  HDD24.  HDD3-010

1.  HDD6

1.   Décoration Squelette en pièces    crâne : 16 x 22 cm, mains : 8 x 44 cm, jambes : 6 x 31.5 m  /  1 pc.  /  ^ 4     HDD6    HDD6-KARTON
2.   Matériau décoratif      72 x 980 m  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD4    HDD4-KARTON

3.   Décoration en toile d’araignée     5 x 4 m  /  1 pc.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON
4.   Matériau décoratif     72 x 980 m  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD3-010    HDD3-010-KARTON

5.   Décoration grande araignée     13 x 21.5 cm, jambes :  $  60 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON

NEWNEW

NEW

NEW NEW
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9.  BD2-0108.  OBRU47.  OBRU1

5.  DNT124.  HDD5 6.  KP1

NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

2.  PPT8-010 3.  KPM371.  SWIE2

1.   Bougies saignantes     # 20.4 cm  /  3 pcs.  /  ^ 50     SWIE2    SWIE2-KARTON
2.   Sets de Table Toile d’Araignée    % 27.5 cm  /  4 pcs.  /  ^ 48     PPT8-010    PPT8-010-KARTON

3.   Décorations pour muff ins     # 3.6 - 4.7  cm  /  6 pcs.  /  ^ 40     KPM37    KPM37-KARTON
4.   Décoration Squelette     # 40 cm  /  1 pc.  /  ^ 24     HDD5    HDD5-KARTON

5.   Décoration en papier Moths     16 - 12 cm  /  30 pcs.  /  ^ 40     DNT12    DNT12-KARTON
6.     Verres à shots ‘tubes à essai’     13 ml  /  6 pcs.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON

7.   Nappe Toile d’araignée     135 x 180 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     OBRU1    OBRU1-KARTON
8.   Nappe ronde en toile d’araignée      % 124 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     OBRU4    OBRU4-KARTON

9.   Chemin de table Toile d’araignée     185 x 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     BD2-010    BD2-010-KARTON
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1.  OP27 2.  TAT14

3.  OP39 4.  KRW1 5.  KRW2 6.  KRW3

NEW

NEW NEW

NEW

1.   Bandeau     22 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
2.   Tatouages ​​temporaires      13 pcs.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON

3.   Bandeau     18 x 17.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP39    OP39-KARTON
4.   Faux sang en spray     30 ml  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW1    KRW1-KARTON
5.   Faux sang en tube     30 ml  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW2    KRW2-KARTON

6.   Faux sang pour cicatrices     30 g  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW3    KRW3-KARTON
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1.  NDT2-010 2.  NDT4-010 3.  NDT6-010

4.  NDT1 5.  NDT5 6.  NDT3

7.  STRD4-L-XL 8.  STR25-116 9.  STR27-116

1.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT2-010    NDT2-010-KARTON
2.   Décoration pour le visage Cristaux     14.5 x 5.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT4-010    NDT4-010-KARTON

3.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT6-010    NDT6-010-KARTON
4.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT1    NDT1-KARTON

5.   Décoration pour le visage Cristaux     9.5 x 8.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT5    NDT5-KARTON
6.   Décoration pour le visage Cristaux     14 x 8.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT3    NDT3-KARTON
7.   Costume de Dracula     taille L-XL  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD4-L-XL    STRD4-L-XL-KARTON

8.   Costume de petit Dracula     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR25-116    STR25-116-KARTON
9.   Costume de petite Vampire     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR27-116    STR27-116-KARTON

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW NEW
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Spooky Friends
Halloween arrive ! Les squelettes, les crânes, les citrouilles et les vampires régneront
dans les rues et les foyers. Des décorations spéciales sont nécessaires pour cette nuit
spéciale - ballons à thème, décorations suspendues et tout ce dont vous avez besoin

pour décorer votre table. PartyDeco a des costumes,  des jeux et des seaux à bonbons
pour que les enfants passent un Halloween extra sucré !
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3.  DWH2 4.  HDD1-008

1.  HDD2 2.  DNT10

1.   Décoration grande araignée     13 x 21.5 cm, jambes :  $  60 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON
2.   Décorations en papier     27 x 17 cm  /  5 pcs.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON

3.   Squelette décoration à suspendre     # 110 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON
4.   Décoration en toile d’araignée     5 x 4 m  /  1 pc.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON

NEW

NEW
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8.  GRL105

He

3.  FB2151.  TNSP10 2  TNSP11

5.  DB5

4.  WD1

6.  FB214 7.  ZDP6-30-008

NEW NEW

NEW

1.   Sac à bonbons Araignée     35 x 18 x 8 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     TNSP10    TNSP10-KARTON
2.   Sac à bonbons Citrouille     35 x 18 x 8 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     TNSP11    TNSP11-KARTON

3.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON
4.   Seaux à bonbons d’Halloween     # 13.5 cm  /  2 pcs.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON

5.   Honeycomb decoration     45 x 17 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON
6.   Ballon en Mylar debout     64 x 81 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON

7.   Décorations en papier honeycomb Fantômes     20 - 30 cm  /  2 pcs.  /  ^ 48     ZDP6-30-008    ZDP6-30-008-KARTON
8.   Bannière     $  250 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
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NEW

7.  OP266.  OP295.  GRA1 8.  OP27

2.  TPP832.  TPP821.  SWD1 4.  SPK34

1.   Chandelier fantôme     # 8 cm  /  6 pcs.  /  ^ 4     SWD1    SWD1-KARTON
2.   Assiettes en papier     18 x 27 cm  /  6 pcs.  /  ^25     TPP82    TPP82-KARTON
3.   Assiettes en papier     23 x 25 cm  /  6 pcs.  /  ^25     TPP83    TPP83-KARTON
4.   Serviettes de table     15 x 13 cm  /  20 pcs.  /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON

5.   Jeu d’Halloween: Devine ce que c’est ?     1 pc.  /  ^ 12     GRA1    GRA1-KARTON
6.   Bandeau     23 x 30 cm  /  4 pcs.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON

7.   Bandeau     21 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
8.   Bandeau     22 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
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NEW

NEW

NEW NEW NEW NEW

NEW

7.  STR6 9.  STRD9-L8.  STRP1

6.  STR75.  STD7

2.  STR25-116 3.  STR22-116 4.  STR20-1161.  STR23-116

1.   Costume de petit Squelette     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR23-116    STR23-116-KARTON
2.   Costume de petit Dracula     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR25-116    STR25-116-KARTON

3.   Costume de petit Squelette     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR22-116    STR22-116-KARTON
4.   Costume de citrouille     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR20-116    STR20-116-KARTON

5.   Gants phosphorescents     taille S/M  /  1 pc.  /  ^ 40     STD7    STD7-KARTON
6.    Déguisement - ailes de chauve-souris     1 pc.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON

7.   Cape     1 pc.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON
8.  Costume de Chauve-Souris pour Chiens     45 x 35 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     STRP1    STRP1-KARTON

9.   Costume de Squelette     taille L  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD9-L    STRD9-L-KARTON
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Hocus Pocus
Le temps d’un petit HOCUS-POCUS ! Le chat noir murmurait sur le rebord

de la fenêtre, la sorcière remuait le chaudron magique une dernière fois..... PUF !
Regardez ce qui a émergé du nuage de fumée argenté. Plongez dans un monde

de magie et de sorcellerie avec notre collection de couleurs chatoyantes
et d’effets holo. C’est non seulement les sympathiques fantômes

violets qui vous y surprendront ;)
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6.  FB142 7.  FB145 8.  FB144

He

3.  FB151 4.  FB143 5.  FB152

He He

He

1.  FBS3 2.  FBS4

NEW NEW

1.   Ballon en foil Ailes de Chauve-souris     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
2.   Ballon en foil Ailes de Chauve-souris     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

3.   Ballon en Mylar     96 x 95 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
4.   Ballon en Mylar     66.5 x 57.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

5.   Ballon en Mylar     41 x 70 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
6.   Ballon en Mylar     73.5 x 101 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

7.   Ballon en Mylar     89.5 x 116.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
8.   Ballon en Mylar     64.5 x 109.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
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1.  FB150 2.  FB149 4.  FB146

3.  FB153

He He

He

7.  TNP27 8.  TNP26 9.  NNS3

5.  KPM33 6.  DB1

1.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
2.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON

3.   Ballon en Mylar     40.5 x 13 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
4.   Ballon en Mylar     119.5 x 51 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

5.   Décors muff ins     # 14 cm  / 6 pc.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON
6.   Décorations en papier de soie     # 24 cm  /  3 pcs.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

7.   Sac cadeau     8 x 14 x 18 cm  /  1 pc.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
8.   Sac cadeau     8 x 14 x 18 cm  /  1 pc.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON

9.   Stickers muraux     4 x 14 pcs.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
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1.  PNL5 2.  PNL4 3.  SPW2

7.  CWH3

NEW NEW

8.  CWH2-010 9.  STR28-116

4.  TAT9 6.  OP295.  OP26

1.    Broche de col de chemise      $  13 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON
2.    Broche de col de chemise     $  13.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON

3.  Pinces à cheveux     3 pcs.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON
4.   Tatouages ​​temporaires     20 pcs.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON

5.   Bandeau     21 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
6.   Bandeau     23 x 30 cm  /  4 pcs.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
7.   Chapeau    29 x 35 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     CWH3    CWH3-KARTON

8.   Chapeau     % 19 cm  # 32 cm    /  1 pc.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
9.   Costume de petite Sorcière     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10     STR28-116    STR28-116-KARTON
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1.  SB14P-327-000

2.  SB14P-326-000

3.  SB14P-327-000-6

4.  SB14P-326-000-6 5.  GBN17

1.   Ballons     % 30 cm  /  50 pcs.     SB14P-327-000
2.   Ballons     % 30 cm  /  50 pcs.     SB14P-326-000

3.   Set de ballons     % 30 cm  /  6 pcs.      SB14P-327-000-6
4.   Set de ballons     % 30 cm  /  6 pcs.      SB14P-326-000-6

5.   Guirlande de ballons     210 x 120 cm  /  1 pc.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
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Produits
par catégorie
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Balloons

3.  FB214 4.  FB144 5.  FB145

6.  FB151 7.  FB143 8.  FB215

1.  FBS3 2.  FBS4

1.   Ballon en foil Ailes de Chauve-souris     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
2.   Ballon en foil Ailes de Chauve-souris     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

3.   Ballon en Mylar debout     64 x 81 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON
4.   Ballon en Mylar     64.5 x 109.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
5.   Ballon en Mylar     89.5 x 116.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON

6.   Ballon en Mylar     96 x 95 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
7.   Ballon en Mylar     66.5 x 57.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

8.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON

He

He He

He He

NEW NEW
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1.  FB216

2.  FB142 3.  FB152 5.  FB146

4.  FB153

1.   Ballon en Mylar     280 x 46 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB216    FB216-KARTON
2.   Ballon en Mylar     73.5 x 101 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

3.   Ballon en Mylar     41 x 70 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
4.   Ballon en Mylar     40.5 x 13 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
5.   Ballon en Mylar     119.5 x 51 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

He

He He
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1.  FB38 2.  FB149 3.  FB150

4.  FB106 5.  FB84 6.  FB47

7.  FB117 8.  FB51 9.  FB45

1.   Ballon en Mylar     80 x 52 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON
2.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON
3.   Ballon en Mylar     % 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON

4.   Ballon en Mylar     40 x 40 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
5.   Ballon en Mylar     48 x 36 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
6.   Ballon en Mylar     48 x 36 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB47    FB47-KARTON
7.   Ballon en Mylar     60 x 101 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON
8.   Ballon en Mylar     96 x 95 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
9.   Ballon en Mylar     84 x 100 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON

HeHeHe

He He He

He He He
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1.  SB14P-327-000-6 2.  SB14P-326-000-6 3.  SB14P-122-010-6

7.  SB14P-327-000 8.  SB14P-326-000 9.  SB14P-292-010

1 - 5.   Set de ballons     % 30 cm  /  6 pcs.
6.   Ballons phosphorescent     % 27 cm  /  3 pcs.     BU12-1-000-3

7 - 11.   Ballons     % 30 cm  /  50 pcs.
12.  Ballons à relier     % 33 cm  /  20 pcs.    LB13P-010-20

13.  Ballons à relier     % 33 cm  /  20 pcs.    LB13P-081J-20

12.  LB13P-010-2010.  SB14P-122-010 11.  SB14P-130-005 13.  LB13P-081J-20

4.  SB14P-130-005-6 5.  SB14P-292-010-6 6.  BU12-1-000-3
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1.   Guirlande de ballons     210 x 120 cm  /  1 pc.  /  ^ 24     GBN17    GBN17-KARTON
2.   Bouquet de ballons     83 x 140 cm  /  1 pc.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
3.   Bouquet de ballons     83 x 140 cm  /  1 pc.  /  ^ 32     GBN12    GBN12-KARTON

4.   Guirlande de ballons      $ 200 cm  /  1 pc.    GBN2

2.  GBN11 3.  GBN12

1.  GBN17 4.  GBN
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Décorations

1.  HDD4 2.  HDD5 3.  HDD6

4.  DNT12 5.  ZDP6-30-008

6.  DB5 7.  NNS3

8.  DB1 9.  DWH2

1.   Matériau décoratif      72 x 980 m  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD4    HDD4-KARTON
2.   Décoration Squelette     # 40 cm  /  1 pc.  /  ^ 12     HDD5    HDD5-KARTON

3.   Décoration Squelette en pièces    crâne : 16 x 22 cm, mains : 8 x 44 cm, jambes : 6 x 31.5 m  /  1 pc.  /  ^ 4     HDD6    HDD6-KARTON
4.   Décoration en papier Moths     16 - 12 cm  /  30 pcs.  /  ^ 40     DNT12    DNT12-KARTON

5.   Décorations en papier honeycomb Fantômes     20 - 30 cm  /  2 pcs.  /  ^ 48     ZDP6-30-008    ZDP6-30-008-KARTON
6.    Décoration en papier de soie Chauve-souris     45 x 17 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON

7.   Stickers muraux     4 x 14 pcs.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
8.   Décorations en papier de soie     # 24 cm  /  3 pcs.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

9.   Squelette décoration à suspendre     # 110 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON

NEW NEW NEW

NEW NEW
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5.  HDD1-008 6.  PH60-005 7.  PH60-014

2.  HDD21.  HDD3-010

3.  PH60-010 4.  PH60-008

1.   Matériau décoratif     72 x 980 m  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD3-010    HDD3-010-KARTON
2.   Décoration grande araignée     13 x 21.5 cm, jambes :  $  60 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON

3.   Toile d’araignée     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON
4.   Toile d’araignée     60 g  /   ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON

5.   Décoration en toile d’araignée     5 x 4 m  /  1 pc.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON
6.   Toile d’araignée     60 g  /   ^ 40     PH60-005    PH60-005-KARTON
7.   Toile d’araignée     60 g  /   ^ 40     PH60-014    PH60-014-KARTON

NEW

NEW

NEW
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1.  DNT10 2.  DNT11 3.  ZHN1

4.  DNT9-019M 5.  PKH10 6.  CRT-010

7.  RPK17

8.  RPK19-010 9.  GL26-019ME 10.  GL26-010 11.  PIN9

1.   Décorations en papier     27 x 17 cm  /  5 pcs.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON
2.   Décorations en papier     # 19 - 29 cm  /  6 pcs.  /  ^ 30     DNT11    DNT11-KARTON

3.   Décorations en papier     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 pcs.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON
4.   Décorations en papier     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 pcs.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON

5.   Araignées en plastique    3 x 3 cm  /  10 pcs.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON
6.   Rideau de fête     90 x 250 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     CRT-010    CRT-010-KARTON

7.   Rosettes Décoratives     % 32 cm, 40 cm  /  2 pcs.  /  ^ 40     RPK17    RPK17-KARTON
8.   Rosettes Décoratives    % 23 cm, 32 cm, 40 cm  /  3 pcs.  /  ^ 40     RPK19-010    RPK19-010-KARTON

9.   Guirlande     150 x 11 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
10.   Guirlande     150 x 11 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

11.   Piñata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1 pc.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON
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1.   Bannière     $  250 cm /  1 pc.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
2.   Bannière     175 x 20 cm  /  1 pc.  /  ^ 40     GRL47    GRL47-KARTON

3.   Guirlande en papier de soie     400 x 10 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON
4.   Guirlande de f ranges     135 x20 cm   /  1 pc.  /  ^ 50     FG1-010    FG1-010-KARTON

1.  GRL105

4.  FG1-000

3.  GRB14

2.  GRL47
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Costumes et accessoires

Costumes Everyday Magic

Chaque jour, les enfants créent leur monde et les rôles qu’ils veulenty jouer. La philosophie 
d’EVERYDAY MAGIC est de créer des produits quisoutiennent la personnalité des enfants

au moment le plus importantde leur vie et leur permettent d’être QUI ILS VEULENT !

EVERYDAY MAGIC est une ligne de costumes réutilisables de haute qualité, chaque pièce
du costume pouvant être portée séparément. Ils constituent une alternative aux costumes

de mauvaise qualité largement disponibles sur le marché aujourd’hui. Ils valent
vraiment la peine d’être connus !
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5.  STR27-116 6.  STR25-116 7.  STR22-116

3.  STR20-116

2.  STR23-1161.  STR28-116

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

4.  STR24-116

1 - 7.   Costume     taille 116 - 128  /  1 pc.  /  ^ 10

NEW
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Costumes pour adultes et animaux

NEW NEW NEW

NEW

7.  STRD9-L4.  STRD5-M-L 5.  STRD2-L-XL 6.  STRP1

NEW NEW NEW

1.  STRD3-L-XL 2.  STRD4-L-XL 3.  STRD6-L-XL

1.   Costume de Zombie     taille L-XL  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD3-L-XL    STRD3-L-XL-KARTON
2.   Costume de Dracula     taille L-XL  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD4-L-XL    STRD4-L-XL-KARTON
3.   Costume de Prêtre     taille L-XL  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD6-L-XL    STRD6-L-XL-KARTON
4.   Costume de Nonne     taille M-L  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD5-M-L    STRD5-M-L-KARTON

5.   Costume de Pirate des Caraïbes     taille L-XL  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD2-L-XL    STRD2-L-XL-KARTON
6.   Costume de Chauve-Souris pour Chiens     45 x 35 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     STRP1    STRP1-KARTON

7.   Costume de Squelette     taille L  /  1 pc.  /  ^ 10     STRD9-L    STRD9-L-KARTON
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Accessoires de costumes

1.  OP39 2.  OP29 3.  OP26 4.  OP27

5.  WIAN1-008 6.  SPW2

7.  PNL4 8.  PNL5 9.  STD7 10.  STD2-019

11.  CWH3 12.  CWH2-010 13.  CWH1

1.   Bandeau     18 x 17.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP39    OP39-KARTON
2.   Bandeau     23 x 30 cm  /  4 pcs.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON

3.   Bandeau     21 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
4.   Bandeau     22 x 23 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON

5.   Bandeau     % 17 cm    /  1 pc.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
6.  Pinces à cheveux     3 pcs.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON

7.   Broche de col de chemise     $  13.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
8.   Broche de col de chemise      $  13 cm  /  1 pc.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON
9.   Gants phosphorescents     taille S/M  /  1 pc.  /  ^ 40     STD7    STD7-KARTON

10.   Baguette magique     8.5 x 36 cm  /  1 pc.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON
11.   Chapeau    29 x 35 cm  /  1 pc.  /  ^ 10     CWH3    CWH3-KARTON

12.   Chapeau     % 19 cm  # 32 cm    /  1 pc.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
13.   Chapeau     % 19 cm  # 35 cm  /  1 pc.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

NEW

NEW

NEW
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7.  GLI1-000 8.  GLI1-019 9.  GLI1-016H

10.  KRW1 11.  KRW2 12.  KRW3 13.  FDT1

1.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT2-010    NDT2-010-KARTON
2.   Décoration pour le visage Cristaux     14.5 x 5.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT4-010    NDT4-010-KARTON

3.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT6-010    NDT6-010-KARTON
4.   Décoration pour le visage Cristaux     15 x 9 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT1    NDT1-KARTON

5.   Décoration pour le visage Cristaux     9.5 x 8.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT5    NDT5-KARTON
6.   Décoration pour le visage Cristaux     14 x 8.5 cm  /  1 pc.  /  ^ 36     NDT3    NDT3-KARTON

7.   Paillettes pour le visage - taches de rousseur     3 g  /  1 pc.     GLI1-019
8.   Paillettes pour le visage - taches de rousseur     3 g  /  1 pc.     GLI1-016H
9.   Paillettes pour le visage - taches de rousseur     3 g  /  1 pc.     GLI1-000
10.   Faux sang en spray     30 ml  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW1    KRW1-KARTON
11.   Faux sang en tube     30 ml  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW2    KRW2-KARTON

12.   Faux sang pour cicatrices     30 g  /  1 pc.  /  ^ 24     KRW3    KRW3-KARTON
13.   Palette de peintures pour le visage     12 couleurs, 2 pinceaux  /  1 pc.  /  ^ 24     FDT1    FDT1-KARTON

NEW NEW

NEW

1.  NDT2-010 2.  NDT4-010 3.  NDT6-010

4.  NDT1 5.  NDT5 6.  NDT3

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW
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1.  TAT14 2.  TAT9 3.  TAT6

4.  STR6 5.  STR2-010 8.  STR3-010

6.  KDT1 7.  KDT2

9.  STR7 10.  SK4-025

11.  FBS3 12.  FBS4

1.   Tatouages temporaires     13 pcs.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON
2.   Tatouages temporaires     20 pcs.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
3.   Tatouages temporaires     12 pcs.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON

4.   Déguisement - Cape     1 pc.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON
5.   Cape     1 pc.  /  ^ 10     STR2    STR2-KARTON

6.   Crayons de maquillage     # 5.5 cm  /  6 pcs.  /  ^ 24    KDT1    KDT1-KARTON
7.   Crayons de maquillage     # 5.5 cm  /  12 pcs.  /  ^ 24    KDT2    KDT2-KARTON

8.   Jupe      1 pc.  /  ^ 10     STR3    STR3-KARTON
9.   Déguisement - ailes de chauve-souris     1 pc.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON

10.   Ailes d’ange     75 x 30 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     SK4-025    SK4-025-KARTON
11.   Ballon en foil Ailes de Papillon     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
12.   Ballon en foil Ailes de Papillon     85 x 50 cm  /  1 pc.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

NEW NEW
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Tableware

1.  SPK6 2.  SPK34 3.  SPK5 4.  TPP59-019ME

5.  TPP82 6.  TPP83 7.  TPP62 8.  TPP60

1.   Serviettes de table     16 x 9 cm  /  20 pcs.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON
2.  Serviettes de table     15 x 13 cm  /  20 pcs.  /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON

3.   Serviettes de table     11 x 14 cm  /  20 pcs.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
4.   Assiettes en papier     37.5 x 18.5 cm  /  6 pcs.  /  ^  25     TPP59-019ME    TPP59-019ME-KARTON

5.   Assiettes en papier     18 x 27 cm  /  6 pcs.  /  ^  25     TPP82    TPP82-KARTON
6.   Assiettes en papier     23 x 25 cm  /  6 pcs.  /  ^  25     TPP83    TPP83-KARTON
7.   Assiettes en papier     25 x 22 cm  /  6 pcs.  /  ^  25     TPP62    TPP62-KARTON
8.   Assiettes en papier     22 x 20 cm  /  6 pcs. /  ^  25     TPP60    TPP60-KARTON
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1.  TPP31-010 2.  TPP20 3.  TPP28-010 4.  KPM37

9.  PPT8-010 10.  SWD1 11.  SWIE2

5.  POP13 7.  KPP27-0106.  KPP20 8.  KPP61

1.   Assiettes en papier     % 23 cm  /  6 pcs.  /  ^25     TPP31-010    TPP31-010-KARTON
2.   Assiettes en papier     % 20 cm  / 6 pcs.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON

3.   Assiettes en papier     % 20 cm  / 6 pcs.  /  ^25     TPP28-010    TPP28-010-KARTON
4.   Décorations pour cupcakes     # 3.6 - 4.7  cm  /  6 pcs.  /  ^ 40     KPM37    KPM37-KARTON

5.   Boîtes pour pop-corn     7 x 7 x 12.5  /  6 pcs.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
6.   Gobelets     220 ml  /  6 pcs.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON
KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON

7.   Gobelets     220 ml  /  6 pcs.  /  ^25     KPP27-010-EU1    KPP27-010-EU1-KARTON
KPP27-010-EU2    KPP27-010-EU2-KARTON  /  KPP27-010-EU3    KPP27-010-EU3-KARTON

8.   Gobelets     220 ml  /  6 pcs.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

9.   Sets de Table Toile d’Araignée    % 27.5 cm  /  1 pcs.  /  ^ 48     PPT8-010    PPT8-010-KARTON
10.    Chandelier fantôme     # 8 cm  /  3 pcs.  /  ^ 4     SWD1    SWD1-KARTON

11.   Bougies saignantes     # 20.4 cm  /  3 pcs.  /  ^ 50     SWIE2    SWIE2-KARTON
12.   Bougies sphérique     % 8 cm  /  6 pcs.      SKUMET80-010-OP
13.   Bougies sphérique     % 6 cm  /  10 pcs.      SKUMET60-010-OP

12.  SKUMET80-025-OP 13.  SKUMET80-025-OP

NEW

NEW NEW NEW
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10.  BD2-010 11.  OBRU4 12.  OBRU1

1.  SDL40H-OP 2.  SKMAT-010 3.  KP1

4.  KPM33 5.  KONS29 6.  KONS23

7.  SLH2 8.  SPP1-010 9.  SPP2-010

1.   Bougie flottante Oeil     % 4 cm  /  25 pcs.      SDL40H-OP
2.    Bougie en forme de cône givré     # 24 cm  /  10 pcs.      SKMAT-010

3.   Verres à shots ‘tubes à essai’,     13 ml  /  6 pcs.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON
4.   Décorations pour cupcakes     # 14 cm  /  6 pcs.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON

5.   Confettis     1.7 x 0.7 cm, 2.5 x 0.7 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS29    KONS29-KARTON
6.   Confettis     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON

7.   Pailles     # 19.5 cm  /  6 pcs.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON
8.   Pailles en papier     # 19.5 cm  /  10 pcs.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON

 # 19.5 cm  /  250 pcs.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON
9.   Pailles en papier     # 19.5 cm  /  10 pcs.  /  ^ 50     SPP2-010    SPP2-010-KARTON

10.   Chemin de table Toile d’araignée     185 x 45 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     BD2-010    BD2-010-KARTON
11.   Nappe ronde en toile d’araignée      % 124 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     OBRU4    OBRU4-KARTON

12.   Nappe Toile d’araignée     135 x 180 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     OBRU1    OBRU1-KARTON

NEW NEW NEW
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 Sacs cadeaux

4.  WD1 5.  POP13 6.  TNS11

7.  TNP27 8.  TNP26 9.  TNP5 10.  TNP6

1.   Sac à bonbons Araignée     35 x 18 x 8 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     TNSP10    TNSP10-KARTON
2.   Sac à bonbons Citrouille     35 x 18 x 8 cm  /  1 pc.  /  ^ 20     TNSP11    TNSP11-KARTON

3.   Sucettes Halloween Boo!     25 g  /  25 pcs.  /  ^ 6     LIZ1-000    LIZ1-000-KARTON
4.   Seaux a bonbons     # 13.5 cm  /  2 pcs.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON

5.   Boîtes pour pop-corn     7 x 7 x 12.5  /  6 pcs.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
6.   Sachets à f riandises     8 x 18 x 6 cm  /  6 pcs.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON

7.   Sac cadeau      8 x 14 x 18 cm  /  1 pcs.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
8.   Sac cadeau      8 x 14 x 18 cm  /  1 pcs.  /  ^ 24    TNP26    TNP26-KARTON

9.   Sac cadeau      14 x 18 x 8 cm  /  6 pcs.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
10.   Sac cadeau      14 x 18 x 8 cm  /  6 pcs.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON

NEW NEW

1.  TNSP10 2.  TNSP11 3.  LIZ1-000
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Notre outil dont nous sommes concepteurs pour télécharger rapidement
des centaines de photographies de nos produits.

Photopacker

Où télécharger les photos ?

2. Panier 3. Mes commandes

1. Catégorie et groupe de produits
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Si vous avez des questions, veuillez nous écrire :

api.support@partydeco.com

DONNÉES DU PRODUIT
Toujours dans le format spécifié et aussi à jour que possible.

COMMANDES
Qui nous parviennent immédiatement. 

FACTURES
N’attendez pas que le document soit envoyé, téléchargez-le immédiatement.

LOGISTIQUE
Livraison et suivi prévisibles.

En résumé, l’API (Application Programming Interface) permet à votre boutique de 
communiquer avec notre plateforme. Vous gagnez ainsi beaucoup de temps grâce à 
l’automatisation et au bon fonctionnement de votre entreprise !

PartyDeco API

AVANTAGES DE LA COOPÉRATION

OMNICHANEL NOTIFICATIONS
D’ACTUALITÉS

PROMOTIONS
ET REMISES

PHOTOS, VIDÉOS, BANNIÈRES ET FORMATS PRÊTS À L’EMPLOI 
POUR LES MÉDIAS SOCIAUX GRATUITEMENT !
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www.partydeco.com

BUREAU DE SERVICE
À LA CLIENTÈLE

Heures d’ouverture:

Lundi - Vendredi
8:00 - 16:00

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Pologne

bok@partydeco.com
+ 48 91 433 81 97

ENTREPÔT

Heures d’ouverture:

Lundi - Vendredi
8:00 - 16:00

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Pologne


